
OK Living s.r.o.

zakázka 00030
OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice, 37001

Web: https://www.okliving.cz/

Moderní 1+kk s lodžií po rekonstrukci – výhled z 9. patra

Jiří Formánek
+420 734 600 588
formanek@okliving.cz

3.200.000 ,-
za nemovitost

K prodeji nabízíme světlý a vkusně zrekonstruovaný družstevní byt 1+kk o výměře 32,4 m² s lodžií, situovaný v 9. patře
udržovaného panelového domu s výtahem. Byt je připraven k okamžitému nastěhování a představuje ideální volbu pro jednotlivce,
mladý pár nebo jako výhodná investice k pronájmu. Dispozičně byt nabízí prostorný obytný pokoj s  kuchyňským koutem, elegantní
koupelnu se sprchovým koutem a praktickou předsíň. Velkou předností je prostorná lodžie s krásným výhledem do okolí, která
poskytuje příjemné místo k relaxaci. Byt prošel kompletní a kvalitní rekonstrukcí, při které byl kladen důraz na funkčnost, moderní
design i komfort každodenního bydlení. Dům se nachází v klidné lokalitě s výbornou dostupností MHD a s veškerou občanskou
vybaveností v docházkové vzdálenosti – včetně obchodů, restaurací, škol, školek, lékařů i volnočasových zařízení. Tento byt zaujme
jak svou atmosférou a stavem, tak i výbornou polohou. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo si rovnou domluvte
prohlídku.

Ulice: Labská Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: po rekonstrukci Plocha podlahová: 33 m2

PENB: C - Úsporná

OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420734600588

Email: formanek@okliving.cz

Web: https://www.okliving.cz/




